1
DPT系列空气
压差传感器
霍尼韦尔DPT系列微差压变送器用于测量差压或表压，
提供低至+/-50Pa, 高至0-10kPa的多种量程产品，适
用于：HVAC 暖通空调、智能楼宇能源管理及VAV 、风
阀的控制。
产品特性

认证                    CE
2
型号命名
举例：
订货信息
DPT 压差传感器
 0100
量程范围 0050：0~50，0100：0~100，0250：0~250，0500：0~500，1000：
0~1000，2500：0~2500，5000：0~5000，0010：0~10000
   U1 U1:单向，U2:双向，T1:单向
    -A
-A:电流输出4~20mA
-B:电压输出0~10V
DPT 0100 U1 - A 压差传感器,0-100Pa,4-20mA输出
型号 量程范围 输出信号
DPT0050U2-A -50~0~50 4~20mA
DPT0050U2-B -50~0~50 0~10V
DPT0100U2-A -100~0~100 4~20mA
DPT0100U2-B -100~0~100 0~10V
DPT0500U2-A -500~0~500 4~20mA
DPT0500U2-B -500~0~500 0~10V
DPT1000U2-A -1000~0~1000 4~20mA
DPT1000U2-B -1000~0~1000 0~10V
DPT0100U1-A 0~100 4~20mA
DPT0100U1-B 0~100 0~10V
DPT0250U1-A 0~250 4~20mA
DPT0250U1-B 0~250 0~10V
DPT0500U1-A 0~500 4~20mA
DPT0500U1-B 0~500 0~10V
DPT1000U1-A 0~1000 4~20mA
DPT1000U1-B 0~1000 0~10V
DPT2500U1-A 0~2500 4~20mA
DPT2500U1-B 0~2500 0~10V
DPT5000U1-A 0~5000 4~20mA
DPT5000U1-B 0~5000 0~10V
DPT0010T1-A 0~10000 4~20mA
DPT0010T1-B 0~10000 0~10V
3
尺寸（[mm]/inch)
接线图
接线端子示意图